
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ А.О. ШОМАХОВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАМБОВСКОЕ» 

ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР  РЕСПУБЛИКЭМ  ТЭРЧ КУЕЙМ ХЫХЬЭ КЪУАЖЭ Т1ЫСЫП1Э ТАМБОВСКЭМ ДЭТ МУНИЦИПАЛЬНЭ 

КАЗЕННЭ ПСОМИ Щ1ЭНЫГЪЭ ЩРАГЪЭГЪУЭТ  ЩОМАХУЭ А.О.  И Ц1ЭР ЗЕЗЫХЬЭ КУРЫТ ЕДЖАП1Э   

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРЕК МУНИЦИПАЛ РАЙОНУНУ ТАМБОВСКОЕ ЭЛ ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ 

 А.О. ШОМАХОВА АТЛЫ ОРТА БИЛИМ БЕРГЕН МУНИЦИПАЛ КАЗЕННА ОКЪУУ  

 

     361223, с.п.Тамбовское, ул.Дружбы,164, КБР, Россия.    

     Тел. (86632) 77-2-16 stambovsk@mail.ru 

 

Приказ 

     « 27» апреля   2025г.                                                                         №10/3 

с.п.Тамбовское 

  

Об утверждении списка работников МКОУ СОШ им. А.О.Шомахова 

с.п.Тамбовское , допущенных к обработке персональных данных  

В соответствии с пунктом 13 Положения об особенностях обработки персональных данных, 

осуществляемой без использования средств автоматизации, утвержденного постановлением 

Правительства от 15.09.2008 № 687,подпунктом «в» пункта 13 Требований к защите 

персональных данных при их обработке в информационных системах персональных 

данных, утвержденных постановлением Правительства от 01.11.2012 № 1119,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к обработке 

персональных данных в МКОУ СОШ им. А.О.Шомахова с.п.Тамбовское:  

Должность  Ф. И. О.  

Группа обрабатываемых 

данных  

Директор  Мухамеджанова З.Г.  

Все персональные данные по 

образовательной  

организации  

Главный бухгалтер Бесланеев А.В. 

Все персональные данные по 

образовательной  

организации 

mailto:stambovsk@mail.ru


Инженер -

программист  

Бориев А.Х.  

Все персональные данные по 

образовательной  

организации  

Заместитель 

директора по УВР  
Шомахова С.В.  

Персональные данные 

педагогов, учащихся,  

родителей. В объеме ведения 

региональных данных по ЕГЭ 

и ФИС ФРДО 

 

Заместители 

директора по ВР  

Кампарова С.М.  Персональные данные 

учащихся и их родителей  

Классные 

руководители  Согласно приказа по школе об 

утверждении списка 

образовательной организации 

классных руководителей  

В объеме данных, которые 

необходимы для выполнения 

функций классного 

руководителя  

Медицинская 

сестра  

Тахушева Л.М.  
В объеме персональных 

данных при заполнении карт 

медицинского  

профилактического осмотра и 

других медицинских 

заключений  

Завхоз  Шомахов Г.У.  
В объеме  обработки 

персональных данных 

физических лиц при 

заключении договоров 

подрядов и закупок  





  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


